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فوتبال ایران

 شمس آذر
 باز هم برد

شهرداری همدان و شمس آذر 
قزوین در آخرین بازی هفته بیست  
و دوم لیگ یک به مصاف هم 
رفتند که این بازی با نتیجه 4 بر 
یک به سود صدرنشین لیگ یعنی 
شمس آذر به پایان رسید. نماینده 
قزوین که با 45 امتیاز پیشتازی 
می کند فاصله اش با سایپا تیم 
دوم جدول رده بندی را به 11 امتیاز 
رساند تا شانس  زیادی برای صعود 

به لیگ برتر پیدا کند.

 
 نیلوفر اردلان صدر را 

پس گرفت
هفته نوزدهم سوپر لیگ فوتسال 
زنان جمعه، ۲۸ بهمن با برگزاری 
چهار بازی به پایان رسید. در یکی 
از بازی های این هفته تیم پالایش 
نفت آبادان که هفته گذشته 
صدرنشین مسابقات شد، به 
مصاف شاگردان نیلوفر اردلان در 
پیکان رفت. این بازی در نهایت 
با پیروزی چهار بر یک پیکان به 
پایان رسید. نماینده تهران که 
هفته گذشته صدر جدول را از 
دست داد، این هفته بار دیگر به 
صدر جدول مسابقات بازگشت. 
در دیداری دیگر نصر فردیس 
میزبان مس رفسنجان بود که در 
پایان دو تیم  به تساوی یک بر 
یک و تقسیم امتیازات رضایت 
دادند. در پایان این هفته پیکان 
با 4۲ امتیاز صدرنشین جدول 
رده بندی شد، نصر فردیس با 41 
امتیاز و تفاضل گل بهتر نسبت به 
پالایش نفت آبادان جایگاه دومی 
خود را حفظ کرد و نفت نیز سوم 
شد. نتایج کامل دیدارهای هفته 
نوزدهم سوپر لیگ فوتسال زنان 

به شرح زیر است:
پیکان 4 - پالایش نفت آبادان یک

رایزکو صفادشت 5 - هیأت فوتبال 
نطنز صفر

نصر فردیس یک - مس رفسنجان 
یک

حفاری اهواز ۸ - صنعت فجر 
شیراز یک

 

 بازگشت مطهری 
به تمرینات نساجی

حمید مطهری سرمربی نساجی 
مازندران که بعد از بازی با مس 
کرمان در کنفرانس خبری، استعفای 
خود را اعلام کرد، دیروز در تمرینات 
تیمش حاضر شد و کار را دنبال 
کرد. در این تمرین رضا حدادیان 
مالک باشگاه نساجی مازندران به 
همراه ایزد سیف الله پور مدیرعامل 
و حمیدرضا بایندریان نایب  رئیس 
هیأت مدیره این باشگاه حضور 
داشتند تا حمایت خود را از مطهری 
اعلام کنند. حدادیان مالک باشگاه 
نساجی مازندران ضمن حمایت از 
حمید مطهری خطاب به بازیکنان 
این تیم گفت: »نساجی تیمی 
است ریشه دار که در دل تمامی 
مردم مازندران ریشه دوانده است 
و اهالی قائمشهر و این استان با 
نتایج این تیم زندگی می کنند. من 
به توانایی حمید مطهری، کادر فنی 
و تک تک شما بازیکنان ایمان و 
اعتماد داشته و انتظار دارم در 10 
بازی باقیمانده لیگ برتر و جام 
حذفی با تمام توان برای اعتبار 
فوتبال مازندران بجنگید. مطمئنم 
با وحدت و همدلی در ادامه فصل 
نتایج مطلوبی گرفته و دل هواداران 
پرشور و پرشمار نساجی در سراسر 

مازندران را شاد خواهید کرد.«
 

 اولین بازی 
یک چهارم حذفی

اولین بازی مرحله یک چهارم 
پایانی جام حذفی امروز برگزار 
می شود. در این بازی تیم دریا بابل 
میزبان پارس جنوبی جم است. 
جدال این ۲ تیم لیگ یکی، ساعت 
14:00 در بابل برگزار خواهد شد.

 zخبر

فریبرز گرامی:

هیچ تیمی به اندازه پرسپولیس خوب نبود

گرامی بازیکن هوادار در مورد پیروزی مقابل پرسپولیس می گوید: »بازی 
خیلی خوبی بود، استحقاق کسب سه امتیاز را داشتیم. هوادار در این 
بازی کیفیتش  را به همه نشان داد، در این فصل هیچ تیمی مقابل 
پرسپولیس تا این اندازه خوب نبود. پانزده دقیقه ابتدایی بازی، نمایش 
خوبی نداشتیم اما در ادامه توانستیم خوب کار کنیم و به گل برسیم. 

از روی بدشانسی آنها و یا خوش شانسی ما، توانستیم به گل برسیم.«

محمد سلطانی مهر:

مقصر نتایج ذوب آهن ما بازیکنان هستیم

سلطانی مهر هافبک ذوب آهن معتقد است مقصر نتایج ضعیف تیمش، 
بازیکنان هستند: »فقط بازیکن است که می تواند در زمین بازی و مسائل 
مدنظر مربیان را اجرا کند. دلیل افت تیم ما از نظر من، از طرف بازیکنان 
است. ما باید تلاش مان را بیشتر کنیم و منسجم تر، قوی تر و رو به جلوتر 
بازی کنیم. برخی صحبت هایی را درباره تغییر کادر فنی مطرح می کردند، 

اما به نظر من الان زمان مناسبی برای این کار نیست.«

هاشم بیک زاده

صحبت هایی که خیلی زود تکذیب شد

طی هفته های اخیر شایعات زیادی پیرامون حضور امیر قلعه نویی روی نیمکت 
تیم ملی ایران به جای کارلوس کی روش مطرح شده بود که این سرمربی و 
فدراسیون فوتبال خبر فوق را تأیید یا تکذیب نکردند که بیک زاده دستیار 
قلعه نویی آن را تأیید کرد اما سیامک قلیچ خانی، مدیر رسانه ای گل گهر 
سیرجان، صحبت های بیک زاده را تکذیب و تأکید کرد حرف های مطرح شده 
عاری از حقیقت است و تعجب می کنیم چرا این اظهارات را انجام داده است.

 

همواره در خصوص هزینه ها در 
فوتبال کشورمان انتقادهایی وجود 
داشته و البته برخی ها هم معتقد 
هستند که هزینه نکردن در ورزش 
و حتی ورزش های حرفه ای،  باعث 
خواهد شد تا هزینه های گزاف 
و چند برابری در سایر حوزه ها 
پرداخت شود. در عین حال برخی ها 
به درستی معتقدند که در فوتبال 
حرفه ای کشورمان )لیگ برتر( نسبت 
به سایر لیگ های کشورهای منطقه 
نه تنها زیاد هزینه نمی شود،  بلکه 
اصلاً لیگ برتر فوتبال کشورمان در 
حوزه مالی،  قابل قیاس با کشورهای 
منطقه نیست و همواره نمایندگان 
کشورمان در لیگ قهرمانان آسیا 
با کمبودهای اساسی حضور دارند. 
هر چند با همین شرایط هم باید 
بپذیریم که نمایندگان کشورمان در 

این رقابت ها،  همواره جزو بهترین ها 
بوده اند و فوتبال کشورمان هر چند با 
دست و پنجه نرم کردن با مشکلات 
مالی،  در برابر حریفان از نظر فنی نه 
تنها کمبودی نداشته،  بلکه همواره 
توانسته نتایج قابل قبولی کسب 
کند. در این بین به طور حتم حضور 
برخی از تیم ها در لیگ برتر می تواند،  
در آمار مالی این رقابت ها تأثیرگذار 
باشد. اما به طور حتم داشتن بنیه 
مالی خوب،  تضمینی برای حضور 
مداوم این تیم ها نیست. در هر 
صورت در دوره فعلی لیگ برتر 
فوتبال کشورمان، شاهد اتفاقات 
ناگواری برای برخی تیم ها در فاصله 
چند هفته ای تا پایان رقابت ها 
هستیم. دو تیم نفتی لیگ برتر 
فوتبال کشورمان در انتهای جدول 
رده بندی هستند و همانطور که گفته 
شد در فاصله چند هفته ای تا پایان 
رقابت ها،  شاید بتوانیم از سقوط 
آنها حرف بزنیم و اینکه این تیم ها 
در دروه بعدی رقابت ها نخواهند بود 

و البته این برای لیگ برتر کشورمان 
خوب نیست. صنعت نفت آبادان 
و نفت مسجدسلیمان با 1۲ امتیاز 
رده های پانزدهم و شانزدهم جدول 
رده بندی قرار دارند. قبل از آنها مس 
کرمان با 1۸ امتیاز در رده چهاردهم 
قرار دارد و ذوب آهن اصفهان هم با 
۲0 امتیاز در رده سیزدهم،  فاصله 6 
امتیازی دو تیم نفتی،  با تیم چهارم،  
فاصله خیلی زیادی نیست،  اما با 
توجه به شرایط دو تیم قعرنشین و 
البته تیم مس  کرمان که توانسته 
بیشتر امتیازاتش را در هفته های 
اخیر کسب کند،  به نظر می رسد 
جبران این فاصله سخت خواهد 

بود.
 نفت مسجدسلیمان به عنوان 
قعرنشین این دوره از رقابت ها،  دو 
بازی و 30 امتیاز را پیش رو خواهد 
داشت،  اما کار این تیم در رویارویی 
لیس،   پرسپو مثل  یی  تیم ها با 
نساجی،  گل گهر سیرجان،  تراکتور،  
مس رفسنجان،  ذوب آهن،  فولاد،  

سپاهان،  آلومینیوم اراک و ملوان 
راحت نخواهد بود. تیم هایی مثل 
پرسپولیس،  سپاهان،  گل گهر،  
تراکتور و... جزو مدعیان هستند 
بر تیم قعرنشین  ً در برا و قطعا
امتیاز از دست نخواهند داد و از 
طرف دیگر تیم هایی مثل ملوان،  
ذوب آهن و نساجی هم در صورت 
از دست دادن امتیاز در برابر نفت 
مسجدسلیمان خودشان به خطر 
خواهند افتاد که در این صورت 
کار برای مسجدسلیمانی ها سخت 
می شود. این شرایط تیمی است که 
برای برون رفت از این شرایط دست 
به هر کاری زده و نتیجه ای تاکنون 
نگرفته و به نظر می رسد دیگر گزینه 
و فرصتی برای تغییرات و وارد کردن 
شوک به تیم هم نداشته باشد. اما 
وضعیت صنعت نفت آبادان هم 
بهتر از نفت مسجدسلیمان نیست. 
صنعت نفتی ها هم با 1۲ امتیاز در رده 
پانزدهم هستند و در ادامه راه باید به 
مصاف تیم هایی مثل تراکتور،  مس 

رفسنجان،  ملوان،  سپاهان،  مس 
کرمان،  پیکان،  نساجی،  استقلال،  
ذوب آهن و گل گهر سیرجان بروند،  
یعنی تیم های مدعی مثل گل گهر 
سیرجان،  تراکتور،  استقلال و... و 
از همه مهم تر مصاف با تیم هایی 
مثل مس کرمان،  پیکان و ذوب آهن 
خواهد بود که گرفتن امتیاز برای 
صنعتی ها را سخت  و سخت تر 
خواهد کرد. با این شرایط امید 
چندانی به ادامه حضور این دو 
تیم نفتی نیست و متأسفانه دوره 
بیست و سوم لیگ برتر از حضور این 
تیم ها محروم خواهد بود و این یعنی 
محرومیت از هزینه مالی این تیم ها 
در لیگ برتر. این در حالی است که از 
لیگ دسته اول آزادگان کشورمان نیز 
خبرهای خوشی به گوش نمی رسد و 
تیم های مدعی فعلی در این دوره از 
رقابت های دسته یک،  با حضور در 
لیگ برتر،  نه تنها کمک چندانی از 
نظر مالی نخواهند کرد،  بلکه مهمان 

چند روزه خواهند بود.

امید چندانی به 
ادامه حضور این 

دو تیم نفتی نیست 
و متأسفانه دوره 

بیست و سوم 
لیگ برتر از حضور 

این تیم ها محروم 
خواهد بود و این 
یعنی محرومیت از 

هزینه مالی این 
تیم ها در لیگ برتر

بازیکنان در تمرین حاضر شدند اما تمرین نکردند

عنایتی استعفا داد، باشگاه نفت مسجدسلیمان تکذیب کرد
نفت مسجدسلیمان مدت هاست 
که با مشکلات مالی زیادی مواجه 
له هم روی  شده. همین مسأ
نتایج تیم تأثیر داشت و باعث 
شد زردپوشان بختیاری که حتی 
صدرنشین هم شده بودند، روز 
به روز در جدول پایین بروند تا 
قعرنشین شوند. نتایج ضعیف نفت 
مسجدسلیمان باعث شد نیمکت 
این تیم ۲ بار دچار تغییر شود. در 
ابتدا رضا مهاجری هدایت تیم را به 
عهده داشت که کنار رفت و بعد 
از آن هم ابراهیم اشکش برکنار 

شد تا رضا عنایتی هدایت تیم را 
به عهده بگیرد. عنایتی در همان 
ابتدا اعلام کرده بود باید خیلی زود 
پرداختی تیم را به 50 درصد برسانند. 
باشگاه هم با این شرط موافقت 
کرد اما خبری از پول نشد که نشد. 
به همین دلیل قرار بود عنایتی 
بعد از بازی با استقلال استعفا 
دهد که مسئولان باشگاه مانع 
شدند. به این ترتیب پیش از بازی 
حساس و مهم نفت مسجدسلیمان 
و صنعت نفت آبادان هم بخشی 
از مطالبات پرداخت شد اما این 

مسأله هم نتوانست از اعتراض 
بازیکنان کم کند. در نهایت عنایتی 
تصمیم خود را برای جدایی جدی تر 
کرد اما دست نگه داشت تا بلکه 
شرایط بهتر شود اما نه تنها خبری 
از بهتر شدن نبود بلکه بدتر هم شد 
چراکه بازیکنان نفت مسجدسلیمان 
دیروز )شنبه( تمرینات را تحریم 
کردند و با وجود اینکه در محل 
تمرین حاضر شده بودند اما تمرین 
نکردند. این مسأله باعث شد رضا 
عنایتی دیگر صبر نکند و در اعتراض 
به بی پولی و شرایط سخت تیم، 

استعفا دهد. نکته جالب این است 
که ابوذر شجاعی مدیرعامل نفت 
مسجدسلیمان خیلی زود دست 
به کار شد و استعفای رضا عنایتی 
را تکذیب کرد. این در حالی بود 
که همه می دانستند عنایتی از 
مدتی قبل تصمیم خود را برای 
جدایی اعلام کرده بود. با این حال 
ظاهراً شجاعی نمی خواهد این 
مسأله را باور کند و منتظر استعفای 
کتبی است. مدیرعامل باشگاه 
نفت مسجدسلیمان در این رابطه 
می گوید: »جمعه و حتی دیروز با 

عنایتی جلسه داشتیم و اصلاً حرفی 
از استعفا نبود. این خبر را من هم 
شنیده ام اما تا این لحظه استعفایی 
به باشگاه نرسیده است.« حالا 
باید منتظر ماند و دید واکنش رضا 
عنایتی به این مسأله چه چیزی 
است. نفتی ها مدعی هستند در 
3 هفته اخیر 15 درصد مطالبات 
تیم را پرداخت کردند و آن را به 50 
درصد رساندند اما بازیکنان ناراضی 
هستند و می گویند با این شرایط نه 
تنها تمرین نمی کنند بلکه مقابل 
پرسپولیس هم بازی نخواهند کرد.

 zگزارش

نفتی ها رفتنی هستند

لیگ برتر فقیرتر می شود

اکبر منتشلو
خبر نگار


